
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 17

 
 
 
Про внесення змін до                                                                 Сімнадцята  
рішення обласної ради                                                               позачергова сесія 
від 17 грудня 2020 року № 10                                                    восьмого скликання 
 
 
 
 На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від  
24 жовтня 1996 року № 1295 «Про умови оплати праці працівників органів  
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів», абзацу другого пункту 6 
Постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», статті 52 
Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого скликання, затвердженого 
рішенням обласної ради від 17 грудня 2020 року № 3 (із змінами та 
доповненнями), обласна рада   
 
 
ВИРІШИЛА:   
 
 

Внести до рішення обласної ради від 17 грудня 2020 року № 10 «Про 
умови оплати праці посадових осіб Миколаївської обласної ради» такі зміни: 

  
у абзаці другому пункту 2  цифри «80» замінити цифрами «90»;  
 
у пункті 3 цифри «50» замінити цифрами «100».    

 
 
Перший заступник 
голови обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 
 


